
 

新型コロナウイルス感染症の収束について（第４報） 

 

日頃より、社会福祉法人 柊野福祉会 グループホーム千本笹屋町の 

事業運営に、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新たな感染者がなく、ご入居者さまの健康観察期間が終了いたしました 

ので、この度の新型コロナウイルス感染症については、京都市の判断に 

基づき、収束といたします。 

引き続き感染症予防対策に万全を期して、運営を継続してまいります。 

今後とも皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願いを申し 

上げます。 

 

 

 

２０２２年１月１８日  

社会福祉法人 柊野福祉会  

グループホーム千本笹屋町 

管理者 高橋 美樹 

 


